58 CARNE MOÍDA BOVINA KG 16,6  R$      9,63  625  R$ 26,23   R$ 6.018,75  

60 
CARNE BOVINA TIPO 
MÚSCULO KG 32,83  R$    14,25  207  R$ 47,08   R$ 2.949,75  

63 
CARNE SECA, BOVINA, 
CHARQUEADA KG 41,82  R$    10,45  800  R$ 52,27   R$ 8.360,00  

R$ 98.864,76  

Total do aditivo: R$ 98.864,76 (noventa e oito mil oitocentos e sessenta e quatro reais e 
setenta e seis centavos) 

Valor do contrato após aditivo: R$ 1.388.648,62 (um milhão trezentos e oitenta e oito mil 
seiscentos e quarenta e oito reais e sessenta e dois centavos). 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento 
geral. 

Iraquara/BA, 10 de março de 2025. 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 
Walterson Ribeiro Coutinho 

Prefeito Municipal